ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHONG BÌNH

Số: 101/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Bình, ngày 14 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai để lấy ý kiến của cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng

đồng dân cư về đồ án quy hoạch phân khu xây dựng Khu du lịch sinh thái Ngũ

Hồ

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 6746/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Phong Điền về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch chung xây

dựng xã Phong Bình, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2030.

UBND xã Phong Bình thông báo đến toàn thể cán bộ và Nhân dân trên địa bàn

xã với các nội dung sau:

1. Địa điểm công bố công khai: Tại trụ sở UBND xã Phong Bình, huyện Phong

Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế); trên Cổng thông tin điện tử của UBND xã Phong Bình

và tại các Nhà Văn hóa thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian công bố công khai: Từ ngày ra thông báo này đến hết ngày

16/12/2023.

3. Hồ sơ công bố công khai gồm có:

Các bản đồ quy hoạch phân khu xây dựng Khu du lịch sinh thái Ngũ Hồ.

Mọi ý kiến đóng góp về nội dung đồ án quy hoạch phân khu xây dựng Khu du

lịch sinh thái Ngũ Hồ đề nghị các tổ chức, cá nhân phản hồi đến UBND xã Phong

Bình để được tổng hợp.

Vậy, UBND xã Phong Bình trân trọng thông báo đến các tổ chức, Nhân dân

trên địa bàn xã được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Huy

		2023-11-22T11:07:52+0700